ご    案    内

 2023年 10月

各位

謹啓

秋冷の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。下記の通りご案内を申し上げます。

敬具

記

【販売中止のご案内】 人工股関節 MX-200関連商品

ご愛顧を賜りました人工股関節 MX200関連商品につきまして、販売中止とさせていただきます。

在庫限りの販売となりますのでお客様におかれましては事情をご賢察のうえ、ご理解を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

（別紙添付）

  詳細につきましては弊社営業担当までお問い合わせください。

以上

販売中止商品 1/2

商品番号 JAN コード 商品名

01-710-21 4946329018189 セラヘッド Z φ22mmディープタイプ

01-710-22 4946329018196 セラヘッド Z φ22mm

01-710-25 4946329018202 セラヘッド Z φ26mmディープタイプ

01-710-26 4946329018219 セラヘッド Z φ26mm

01-710-27 4946329018226 セラヘッド Z φ26mmシャロウタイプ

01-710-28 4946329169713 セラヘッド Z φ28mm

01-710-29 4946329169720 セラヘッド Z φ28mmシャロウタイプ

01-710-30 4946329169737 セラヘッド Z φ28mm+4mm

01-710-31 4946329185263 セラヘッドＺ φ３２ｍｍディープタイプ

01-710-32 4946329169744 セラヘッド Z φ32mm

01-710-33 4946329169751 セラヘッド Z φ32mmシャロウタイプ

01-710-34 4946329169768 セラヘッド Z φ32mm+5mm

01-710-35 4946329169706 セラヘッド Z φ28mmディープタイプ

01-710-37 4946329185270 セラヘッドＺ φ２８ｍｍ－４ｍｍ

01-710-38 4946329185287 セラヘッドＺ φ３２ｍｍ－５ｍｍ

11-750-07 4946329130010 MX-200ステム L7

11-750-08 4946329130027 MX-200ステム L8

11-750-09 4946329130034 MX-200ステム L9

11-750-10 4946329130041 MX-200ステム L10

11-750-11 4946329130058 MX-200ステム L11

11-750-12 4946329130065 MX-200ステム L12

11-750-13 4946329130072 MX-200ステム L13

11-750-14 4946329130089 MX-200ステム L14

11-750-15 4946329130096 MX-200ステム L15

11-751-07 4946329130102 MX-200ステム R7

11-751-08 4946329130119 MX-200ステム R8

11-751-09 4946329130126 MX-200ステム R9

11-751-10 4946329130133 MX-200ステム R10

11-751-11 4946329130140 MX-200ステム R11

11-751-12 4946329130157 MX-200ステム R12

11-751-13 4946329130164 MX-200ステム R13

11-751-14 4946329130171 MX-200ステム R14

11-751-15 4946329130188 MX-200ステム R15

販売中止商品 2/2

商品番号 JAN コード 商品名

11-752-40 4946329130195 AWGCポーラスアウターシェルφ40

11-752-42 4946329130201 AWGCポーラスアウターシェルφ42

11-752-44 4946329130218 AWGCポーラスアウターシェルφ44

11-752-46 4946329130225 AWGCポーラスアウターシェルφ46

11-752-48 4946329130232 AWGCポーラスアウターシェルφ48

11-752-50 4946329130249 AWGCポーラスアウターシェルφ50

11-752-52 4946329130256 AWGCポーラスアウターシェルφ52

11-752-54 4946329130263 AWGCポーラスアウターシェルφ54

11-752-56 4946329130270 AWGCポーラスアウターシェルΦ56mm

11-752-58 4946329130287 AWGCポーラスアウターシェルφ58

11-752-60 4946329130294 AWGCポーラスアウターシェルφ60

11-755-46 4946329130416 AWGCポーラスインナーカップ EV φ26×46

11-755-48 4946329130423 AWGCポーラスインナーカップ EV φ26×48

11-755-50 4946329130430 AWGCポーラスインナーカップ EV φ26×50

11-755-52 4946329130447 AWGCポーラスインナーカップ EV φ26×52

11-755-54 4946329130454 AWGCポーラスインナーカップ EV φ26×54

11-755-56 4946329130461 AWGCポーラスインナーカップ EV φ26×56

11-755-58 4946329130478 AWGCポーラスインナーカップ EV φ26×58

11-755-60 4946329130485 AWGCポーラスインナーカップ EV φ26×60

11-756-46 4946329130492 AWGCポーラスインナーカップ FL φ26×46

11-756-48 4946329130508 AWGCポーラスインナーカップ FL φ26×48

11-756-50 4946329130515 AWGCポーラスインナーカップ FL φ26×50

11-756-52 4946329130522 AWGCポーラスインナーカップ FL φ26×52

11-756-54 4946329130539 AWGCポーラスインナーカップ FL φ26×54

11-756-56 4946329130546 AWGCポーラスインナーカップ FL φ26×56

11-756-58 4946329130553 AWGCポーラスインナーカップ FL φ26×58

11-756-60 4946329130560 AWGCポーラスインナーカップ FL φ26×60

11-757-15 4946329130577 AWGCポーラスソケット用スクリュウφ5.5×15L

11-757-20 4946329130584 AWGCポーラスソケット用スクリュウφ5.5×20L

11-757-25 4946329130591 AWGCポーラスソケット用スクリュウφ5.5×25L

11-757-30 4946329130607 AWGCポーラスソケット用スクリュウφ5.5×30L

11-757-35 4946329130614 AWGCポーラスソケット用スクリュウφ5.5×35L